A berlini titkos állam levéltárból; ugyanez meg van latin 
fordításban is ; Szabó Gyula másolata szerint.

E r d é l y o r s z d g  j ö v e d e l m e i .  1 6 2 8 .

Summarius extractus universarum perceptionum regni 
Transsylvaniae ex universis proventibus a 1. die mensis Januarii 
anni 1628 usque ad ultimum diem mensis Decembris anni 
ejusdem administratarum:

frt. dr.

Ex contributionibus comitatuum omnium et uni­
versitatis S a x o n ica lis .......................................... 83548 651 2

Ex salis fo d in is ............................................................. 19118 54
Ex tricesimis una cum telonio Törcsvár et Veres­

torony ...................................................................  19173 32
Ex p ro v iso ra tib u s ...................................................  25044 83
Ex arendis d e c im a ru m .........................................  3805 96
Ex redemptione agnorum.........................................  98 48
Ex redemptione apum ..............................................  5 60
Ex diversis accidentiis regni Hungáriáé. . . . 16466 50
Item tall, nro................................................ 17120
Ex capitulis cathedraticis aur. nro. . . 950
Ex iisdem capitulis argentum . . . .  46 12
Aurum in pliceis ex auri fodina Zalak-

n e n s e .............................................. 125 10x 2
Argentum vivum ex iisdem fodinis Za- 

laknensibus cent. 124libr. 80
Paratae pecuniae integra summa 167261 23

Tali, nro.........................................................17120
Item summarius extractus similiter universarum 

perceptionum regni Transylvaniae pro anno 1629 
integro.

Ex contributionibus comitatuum omnium et uni­
versitatis S ax o n ica lis .........................................  69958 86^2

Ex salis fo d in is ......................................................... 3275265
Ex tricesimis cum telonio Törcsvár et У erestorony 16150 591 2
Ex iisdem tricesimis tali, nro..................... 6602
Ex p ro v iso ra tib u s ...................................................  41487 34
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írt. dr.

Ex arendis d e c im a r u m .........................................  3434 71
Ex redemptione agnorum .........................................  226 38
Ex capitulis cathedraticis aur. cusos nro. 950
Argentum ex iisdem c a p i tu l i s .....................46 12
Aurum in pliceis ex auri fodina Zalaknense 416 46 
Argentum vivum ex iisdem fodinis Zalak-

nensibus...............................cent. 239 lib. 17
Item ex precio vervecum tall. nro. . . 3000